ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07 июня 2018 года                                                                                                                          № 8
"О публичных слушаниях по вопросу: «Предоставление разрешения на отклонение от параметров разрешенного строительства в части минимального количества машино-мест, размещаемых в границах земельного участка»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 13, 15 Устава Виллозского городского поселения, на основании заявления ООО «Макси Трейд»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Публичные слушания по вопросу: Предоставления разрешения на отклонение от параметров разрешенного строительства в части минимального количества машино-мест, размещаемых в границах земельного участка, в отношении земельного участка с кадастровым номером
47:14:0624012:28 провести 21.06.2018 в 19-00 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Виллозское городское поселение, деревня Пикколово, территория с условным наименованием «Офицерское Село» (в центральной части напротив земельного участка с кадастровым номером 47:14:0624012:221).
2. Назначить организатором проведения публичных слушаний комиссию по землепользованию и застройки Виллозского городского поселения.
3. С предложениями можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози д. 8 Администрация, (понедельник, среда с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.) Замечания и предложения можно направлять письменно в администрацию Виллозского городского поселения со дня опубликования настоящего распоряжения по 20 июня 2018 года (включительно): Администрация Виллозского городского поселения, 188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози д. 8., тел. 8-813-76-79-230.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте Виллозского сельского поселения по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить заявителя – ООО «Макси Трейд».
Глава муниципального образования

Виллозское городское поселение                                                      В.М.Иванов
2